
 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2023 M. RUGSĖJO 29 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos  2009 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių suskirstymo į 

seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu galios. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 “Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

 6. Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 7. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Baltijos jūros regiono Kultūros perlai – atsparesni 

miestai ir regionai“ 

 8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 9. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 11. Dėl įgaliojimo derinti Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų sportinio 

ir meninio ugdymo planų projektus. 

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-177 „Dėl 

vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijas, kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks kuras, kurio 

faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį nenustatomos, patvirtinimo“ pakeitimo. 

 13. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte. 

 
 

 


